Centro de Educação Superior da Região
Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 053/2011.

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI
da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados para o Processo Seletivo,

objeto do Edital 009/2011 – UDESC, do Centro de Educação Superior da Região
Sul – CERES/UDESC, de 09 de agosto de 2011:

HISTÓRIA DA ARQUITETURA E URBANISMO

  Nome SITUAÇÃO MOTIVO

1 ANA PAULA CITTADIN DEFERIDO  -----------------------------

2 PRISCILA VON ALTROCK GONÇALVES ANGELICA INDEFERIDO Não atende itens 4.9.1 e 4.5 do edital

LEGISLAÇÃO, ÉTICA E ATUAÇÃO PROFISSIONAL

  Nome SITUAÇÃO  MOTIVO

1 ALOISIO JOSE BATTISTI DEFERIDO  ------------------------------

2 CRISTIANE SILVA DEFERIDO  ------------------------------

3 FRANCISCO PIZZETTE NUNES DEFERIDO  ------------------------------

4 LUZIA MARIA CABREIRA DEFERIDO  ------------------------------

Laguna, 22 de agosto de 2011.

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC
Laguna/SC